DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLÍTICAS PÚBLICAS DE
DIGITALIZAÇÃO MUNICIPAL: RELAÇÕES ENTRE PLANEJAMENTO DE
ESTRATÉGIAS MUNICIPAIS E IMPLEMENTAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS COM
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO – CASO DE OSLO, NORUEGA de autoria de TATIANA
SOUTO MAIOR DE OLIVEIRA, DONALD FRANCISCO QUINTANA SEQUEIRA, DENIS
ALCIDES REZENDE, GODSWILL UDOH OKON, HANYEH BAHMANFAR, foi publicado nos
Anais do XXI Encontro Nacional da Associação Nacional de Pós-Graduação e Pesquisa em
Planejamento Urbano e Regional (Sessão Temática) referente ao ISSN 1984-8781.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120308

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120308